
Uchwała nr 1961/204/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego dotyczącego trudnej sytuacji finansowej w opiece 
pediatrycznej oraz Zarządzenia Nr 55/2016/DSOZ Prezesa Narodowego 
Funduszu Zdrowia z dnia 28 czerwca 2016 r. zmieniającego zarządzenie  
w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju leczenie 
szpitalne, w tym wprowadzenia współczynnika korygującego o 1,2 wartość 
punktu rozliczeniowego z katalogu grup dla wybranych zakresów w pediatrii 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948), w związku z § 6 pkt 1 i § 7 Regulaminu 
Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 105/04 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu 
Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą nr 14/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego dotyczącego trudnej sytuacji 
finansowej w opiece pediatrycznej oraz Zarządzenia Nr 55/2016/DSOZ Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 28 czerwca 2016 r. zmieniającego zarządzenie  
w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju leczenie szpitalne,  
w tym wprowadzenia współczynnika korygującego o 1,2 wartość punktu rozliczeniowego  
z katalogu grup dla wybranych zakresów w pediatrii, w brzmieniu określonym w załączniku 
do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	Uchwała nr 1961/204/16
	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego dotyczącego trudnej sytuacji finansowej w opiece pediatrycznej oraz Zarządzenia Nr 55/2016/DSOZ Prezesa N...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

